Quarto aduerte, verbum, *ex officio sicut prius*, indicare ad incurrandam irregularitatem violatione interdicti personalis, requiri et interdictus aliquod ministerium diuinum ad quod fuit consecratus, exerceat ex officio; nec sufficere vi exercet solum prout laicus exerceret, ut sit cum initiatus minoribus ferunt Sacerdoti priusnam factum Missie facienti. Videndum est Suarez loci cit. 25. & sequentibus.

- 53 Interdictum conditio nale cessat cessante conditione, ne abso-
 luto ad id requiritur.

54 Ad relaxacionem interdicti absoluti restituitur absolutio;
 que dari potest ab eo qui interdictum tulit. si sit ad homi-
 ne, sique ipsam latronum reservatione, ab eo cui fa-
 ctum est.

55 Si sit latrum à iure sine reservatione, & sit locale, aut persö-
 nale generale, ad illius absolutionem requiriatur Episco-
 palis jurisdictio.

56 Cur non possit Parochus in talibus absoluere, & cur posset in
 particulari interdicto personali.

57 Forma absolutionis ab interdicto.

58 Quatenus absolutione ad cautelam habeat locum in inter-
 dictio.

59 Quatenus per mutationem loci, interdictum locale tollatur,
 declaratur aliquor conchitiorum.

60 Quatenus contingere posse generalis interdicti personalis
 relaxatio, sine Superioris absolutione.

61 An speciale interdictum personale cesseret in eo, qui defunctus
 est penitentia.

De relaxatione interdicti Suarez late in disput. 38. supra memorati tom. 5. & ante illum plurimi, ex quibus mihi propono sequendum Angelum in verbo Interdictum 8. vbi notat eadem qua de relaxatione suspensionis statuta sunt in preced. cap. 22. esse statuenda de relaxatione interdicti. Ac primo, interdictum reddi nullum per antecedentem appellationem & interrumpi, seu ab effectu suspensi per appellationem sequentem, quando ipsum fuerit a temporalibus, eadem scilicet ratione qua de suspensione in citato cap. 22. num. 40. traditum est. Secus est vero, quando ipsum fuerit a spiritualibus, de quibus in precedentibus. Nam post latam sententiam interdicti, a talibus interdictum ipsum non suspendi per appellationem interpositam, habetur ex ea. Ad hanc 3. De appellationibus.

Secundo, interdictum posse ad tempus suspendi auctoritate Superioris a quo latum est. Id quod Suarez in ead. disp. sect. 3. n. 5. & ante eum Couar. ad Cap. Alma matris. par. 2. §. 2. num. 4. plenius tractat; in confirmationem adferens. Tunc quod censure Ecclesiastica regulariter ligent ad nutum, & voluntatem eas decernentis, cap. Veneris 2. De testibus, & Ca. Significati. De eo qui duxit in matrimonium, &c. Tum quod in cap Dilectus, De appellationibus, §. Quia vero, habetur mentio suspensionis cuiusmodi. Quam quidem idem author admonet debere ab Episcopo fieri tantum ad tempus ne videtur priuilegium dare aucto-*s* ius commune, interdictio seruationem precepit, ut videtur est in Conc. Trid. less. 25. De regularib. c. 12.